
Majówka nad Wisłą 

28.04 - 03.05.2023 r. 

Kraków - Bulwar Czerwieński 
 

 

Organizator - Firma Artim sp. z o. o. uprzejmie informuje, że w dniach od 28 kwietnia 

do 3 maja 2023 roku na Bulwarze Czerwieńskim w Krakowie od strony ul. Smoczej odbywać 

się będzie Majówka nad Wisłą. 

 

Na terenie wydarzenia zostanie ustawione około 45 stoisk handlowych w postaci 

drewnianych kiosków, namiotów handlowych, wózków i obiektów gastronomicznych 

oferujących towar z naszego regionu, jak również z innych miast Polski.  

 

Na Bulwarze w wyznaczonych strefach najmłodsi mieszkańcy będą mogli wziąć udział 

w warsztatach plastycznych i konkursach fotograficznych, grach i zabawach zorganizowanych 

przez Panią Monikę Stachnik-Czaplę z Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana. 

 

Na bulwarze Czerwieńskim nad Wisłą w Krakowie znajduje się Pomnik psa Dżoka. Jest 

to niewielki pomnik przedstawiający psa wewnątrz rozłożonych ludzkich dłoni, wyciągającego 

do przodu lewą łapę. Symbolizuje psią wierność oraz więź zwierzęcia z człowiekiem. Podczas 

Majówki nad Wisłą w udostępnionych bezpłatnie stoiskach swoje wyroby zaprezentują dwie 

fundacje: Fundacja Człowiek Dla Zwierząt oraz Krakowska Fundacja Pomocy Zwierzętom 

„Stawiamy Na Łapy”. Wolontariusze Krakowskiej Fundacji Pomocy Zwierzętom „Stawiamy 

na Łapy” oprócz sprzedaży gadżetów fundacyjnych, akcesoriów dla zwierząt oraz rękodzieła 

wykonanego przez wolontariuszy oraz darczyńców będą oferowały możliwość pomalowania 

twarzy wszystkim chętnym, małym i dużym, w zamian za dowolne datki wrzucone do puszki 

kwestowej. Fundacja przygotuje również kącik edukacyjny z kocim behawiorystą, z którym 

będzie można porozmawiać o „kocich sprawach” w zamian za wrzucenie kilku złotych do 

puszki. Wolontariusze będą szerzyć idee domów tymczasowych, opowiadać na czym polega 

„tymczasowanie” kotów i zachęcać do spróbowania takiego rozwiązania pod hasłem „kto kota 

tymczasuje, ten dwa kocie życia ratuje”. 

 

Wszelkie dodatkowe informacje o Jarmarku Wielkanocnym można uzyskać 

w sekretariacie ARTIM sp. z o.o. pod numerem telefonu 12 421 67 12 w godz. 8:00 - 16:00 

oraz na stronie internetowej www.kiermasze.com.pl 

 

Biuro Organizacyjne    

„ARTIM” sp. z o.o. 

31-048 Kraków, ul. Św. Gertrudy 14 

 

http://www.kiermasze.com.pl/

